
 1 

 
 
 

 
Znak sprawy: ZP/74/TP2/2023   Zabrze, 08.01.2024r. 

 
 

O D P O W I E D Ź nr 1 
                                na zapytania w sprawie SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) 
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  

  
ZAKUP CZUJNIKÓW SpO2 JEDNORAZOWYCH ORAZ WIELORAZOWYCH  

WRAZ Z AKCESORIAMI NA OKRES 24 MIESIĘCY 
 

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605). 

 
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający wymaga udostępnienia na czas trwania umowy min. 5 szt pulsoksymetrów 
stacjonarno-transportowych pracujących w technologii Masimo Set - pomiar mimo ruchu  
i przy niskiej perfuzji od 0,02. o minimalnych parametrach: 
1.Możliwość pomiaru saturacji u wszystkich grup pacjentów: noworodki, dzieci, dorośli. 
2.Możliwość wykorzystywania czujników typu RD 
3.Pomiar saturacji 0-100%, dokładność pomiaru +/- 3%; dla czujników jednopacjentowych 
RD +/- 1,5% 
4.Obrotowy ekran dotykowy z możliwością podglądu trendów mierzonych parametrów. 
5.Gwarancja i brak konieczności wykonywania przeglądów okresowych przez cały okres 
umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o usunięcie lub modyfikację § 6 dotyczącego gwarancji. Przedmiotem zamówienia 
są w przeważającej części produkty jednorazowego użytku które nie podlegają warunkom 
gwarancji, jedynie terminowi przydatności do użycia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dokonuje Modyfikacji – Patrz Modyfikacja nr 1 SWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Prosimy o modyfikację §7 ust 2 pkt a oraz b projektu umowy na: 
„a) w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego zamówienia częściowego, za każdy dzień 
zwłoki w realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3; 
b) w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego zamówienia częściowego, za każdy dzień 
zwłoki w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 15.” 
Obecne kary są niewspółmiernie wysokie do potencjalnego przewinienia w postaci 
niedotrzymania terminu dostawy częściowej produktów jednorazowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 

 

           Zamawiający 
      z upoważnienia DYREKTORA                    

  Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Adam Strzyżewski 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                       
SZPITAL  KLINICZNY NR 1                                    
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO 
Śląskiego Uniwersytetu                         
Medycznego w Katowicach   

 
Dyrektor 

dr n. med.  
Dariusz Budziński 

 
ul. 3-go Maja 13-15 

41-800 Zabrze 
 
SEKRETARIAT 

fax: (32) 370 45 22 
sekretariat@szpital.zabrze.pl 

 
BIURO OBSŁUGI PACJENTA 

tel.: (32) 370 45 31 
tel.: (32) 370 45 07 

 
www.szpital.zabrze.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


